
 

 
Uchwała Nr XV/89/12 Rady Gminy Secemin z dnia 29 marca 2012 r. 

Strona 1z 1 

 

UCHWAŁA NR XV/89/12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia  29 marca 2012 roku 

 
w sprawie  przyjęcia stanowiska o stanie oświaty w gminie Secemin 

 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko o stanie oświaty w gminie Secemin stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przekazania stanowiska, o którym mowa w § 1 stosownym 

instytucjom publicznym i związkom zawodowym reprezentującym pracowników oświaty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                         
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Marciniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


